[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
24.06.2019                                                                                                     № 127
с. Усть – Ницинское

Об  ограничении  реализации  алкогольной продукции

при проведения массовых мероприятий

29 июня 2019 г. в с. Краснослободское
Руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 N 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», в целях обеспечения  общественного порядка и безопасности при проведении массовых мероприятий, посвященных  Празднованию  395-летия с. Краснослободское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать  индивидуальным предпринимателям  и юридическим лицам, осуществляющим реализацию алкогольной продукции, ограничить реализацию алкогольной продукции 29 июня 2019 г. при проведении массовых мероприятий,  посвященных  Празднованию  395-летия с. Краснослободское.
2. Обязать организаторов  мероприятий исключить случаи проноса любых напитков в стеклянной таре, также принять меры по удалению с мероприятий лиц, находящихся в состоянии  сильного опьянения.
3. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить  на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                        К.Г. Судакова